PROCURADORA-GERAL ADJUNTA ADMINISTRATIVA 

DESPACHO DA PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA ADJUNTA ADMINISTRATIVA 

Deferindo à Promotora de Justiça Paula Lino da Rocha Lopes, MAMP 3402-00, averbação de tempo de serviço, no total de 1.948 (mil
novecentos e quarenta e oito) dias, sendo: 

- 519 (quinhentos e dezenove) dias, para fins de adicional de quinquênio, férias-prêmio e aposentadoria, a partir de 06.06.2025, nos
termos do Despacho PGJAA-ASS 9676241 

- 1.429 (mil quatrocentos e vinte e nove) dias, para fins de adicional de quinquênio e aposentadoria, a partir de 06.06.2025, nos
termos do Despacho PGJAA-ASS 9676241. 

Fica sem efeito a publicação do dia 11.12.2025, relativa à averbação da Promotora de Justiça Paula Lino da Rocha Lopes.